
Aftenmester til jernstøberi

Kan du omsætte dine lederevner hvor som helst, er du en god kommunikator og formår du at sætte
retning? Så har vi en spændende lederstilling på en 4-dages arbejdsuge, som kunne være
interessant… 
Træd ind i en helt speciel produktionsverden, hvor vi omdanner skrotjern til verdensomspændende
støbegods. Vi producerer støbegods - primært hydraulikgods - hvoraf langt de fleste emner lander i
en landbrugs- eller entreprenørmaskine. 

Smelteriet og støbelinjerne er hjertet i vores produktion. Her smelter vi store mængder skrotjern og
støber emner i mange forskellige jernkvaliteter. Vi smelter døgnet rundt og støber i dag- og
aftentimerne. Til vores aftenproduktion søger vi en dedikeret leder, som med reference til og tæt
samarbejde med produktionsledelsen på dagholdet bliver ansvarlig for ledelse af aftenholdet.
Synlighed og retning
Din primære opgave bliver daglig ledelse af ca. 20 medarbejdere samt koordinering og
gennemførsel af planlagt produktion. Overholdelse af kvalitetskrav og deadlines skal have dit
konstante fokus, herunder er overlevering fra daghold og til nathold væsentlig og nødvendig.
Sikkerhed har højeste prioritet, og som leder på aftenholdet vil du have rollen som sikkerhedsleder
på tværs af hele produktionen i aftentimerne.
Du skal trives i et dynamisk, uformelt miljø, og være i stand til at agere kortsigtet og tænke
langsigtet, hvilket kommer til udtryk i din evne til at få tingene til at ske og processerne til at glide.
Som leder er du synlig og du involverer på en motiverende og dialogbaseret måde så der skabes
forståelse og ejerskab for udførelsen af opgaven. 
Du går forrest for at vise vejen
Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke så afgørende. Derimod skal dine lederevner være
veludviklede og du skal formå at kombinere dem med en solide kundskaber inden for teamwork,
effektivisering og kvalitetsprocesser. Erfaring fra et tilsvarende job inden for industriel produktion vil
være en fordel.
Vi forestiller os, at du pt. arbejder som teamleder, værkfører, afdelingsleder eller tilsvarende, og
dermed kender til at navigere i daglige rutineopgaver og uforudsete problemstillinger, og du tør
tage beslutninger baseret på retningslinjer, aftaler og sund fornuft.
Du er ansvarstagende, vedholdende og tør udfordre med henblik på at skabe merværdi. Dit team 
vil opleve dig som imødekommende, saglig og kommunikativ, og generelt er du indstillet på
samarbejde og udvikling. 

Du skal være fortrolig med IT og kunne begå dig i skrift og tale på dansk og engelsk. 
Vi prioriterer, at du er bosat i hensigstmæssig køreafstand til Aars.
Vi tilbyder
Du bliver leder for et team bestående af erfarne og knap så erfarne, danske og udenlandske, yngre
og ældre kollegaer, så det at vise retning, optimere processer og styrke samspillet er noget af det,
du skal bruge dine lederevner til.
For at introducere dig bedst muligt til faget og virksomheden, vil din oplæring ske i dagtimerne.
Læringskurven kan være stejl, da metallurgi, støbeprocesser, komplekst støbegods og en nøje
planlagt støbeplan formentligt er nyt for dig. Men vi ved, at vi kan klæde dig på med det faglige,
hvis bare du som person har indstillingen og interessen i at lære.    
Når du er klar, står aftenholdet klar til at tage imod dig. Din arbejdstid er fordelt over 4 dage,
mandag-torsdag i tidsrummet kl. 15.00 - 00.15.
Vi tilbyder, ud over gode kollegaer, en lækker madordning, personaleforening, sundhedsforsikring
og selvfølgelig ordnede løn- og ansættelsesforhold. 
Interesseret?
Er ovenstående en god beskrivelse af dig og dine kompetencer, og brænder du for ledelse og
produktion, så hører vi gerne fra dig.
På grund af ferielukning, håndteres ansøgninger først i uge 32. Samtaler forventes at finde sted i
uge 33 og 34. Vi glæder os til at høre fra dig.
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